

Protokół Nr 6/2011
posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa
i Ochrony Środowiska
w dniu 30 września 2011 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się o godzinie 14:00 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu tym udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu). Komisja Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów Publicznych w dniu 30 września 2011 r. obradowały łącznie.

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia.

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. W głosowaniu udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów "za" było 5.

Komisja przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu Powiatu Sokólskiego za I półrocze 2011 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel zapoznała obecnych na posiedzeniu komisji członków z informacją dotyczącą wykonania budżetu Powiatu Sokólskiego za I półrocze 2011 r.

W dalszej części Kierownik Wydziału Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Obywatelskich Lila Anna Micun przedstawiła informację o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

Wniosek formalny złożony przez członka Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, Jerzego Białomyzego o przeprowadzenie profesjonalnego audytu finansowego w SP ZOZ w Sokółce i przeprowadzenie badania satysfakcji wśród pacjentów został poddany pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów "za" było 5.

Ad 2

W sprawach różnych głos zabrała radna Ewa Kulikowska, która zapytała czy zostało rozpatrzone pismo mieszkańców z dnia 13 września 2011 r. dotyczące remontu drogi na odcinku Zawistowszczyzna – Igryły – Maślanka.

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel odpowiedziała, iż odpowiedź na powyższe pismo zostanie udzielona po tym, jak zostanie ono przedstawione na Zarządzie.

Radny Czesław Jan Kiejko poinformował, iż zgodnie z jego wiedzą nadleśnictwo Czarna Białostocka zainteresowane jest partycypowaniem w kosztach budowy drogi na odcinku Budno – Majewo. W jego ocenie na szczególną uwagę zasługuje najgorszy odcinek drogi na długości 1 km.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godzinie 15:20 zamknął posiedzenie Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała

Julietta Joanna Lenkiewicz

Przewodniczący Komisji

Walenty Jarosz